101. "Unde, etiamsi intellectus humanus non esset, adhuc res dicerentur verae in ordine ad intellectum divinum. Sed si uterque intellectus, quod est impossibile, intelligeretur auferrī, nullo modo ratio veritatis remaneret."—ST. THOMAS, *De Veritate*, q. i., art. ii.

102. *Phædo*, 100, C. ff.

- [103.](#) MERCIER, *Ontologie*, pp. 45-7.
- [104.](#) Cf. DE MUNNYNCK, *op. cit.*, pp. 24-5.
- [105.](#) Cf. DE MUNNYNCK, *op. cit.*, pp. 24-5.
- [106.](#) *ibid.*, pp. 22, 24.
- [107.](#) “Quæ objecta non divina esse, luce clarius apparet. Attamen ilia ponderando, *modumque inspiciendo quo representantur a mente humana*, atque praesupponendo valorem objectivum intellectus, concludimus ex ideis ad realitates illas quæ in Esse divino fundantur ... ratione horum [objectorum *scil.* idearum nostrarum] percipimus, ope ratiocinii, illa positive aeterna et immutabilia, quæ reapse in Deitate fundantur, atque sunt ipse Deus quatenus imitabilis.”—*ibid.*, pp. 24-5. Cf. extract quoted above, p. [91](#) n.
- [108.](#) “Non ideo voluit Deus mundum creare in tempore, quia vidit melius sic fore, quam si creasset ab æterno; *nec voluit tres angulos trianguli æquales esse duobus rectis, quia cognovit aliter fieri non posse*. Sed contra, quia voluit creare mundum in tempore, ideo sic melius est, quam si creatus fuisset ab æterno, *et quia voluit tres angulos trianguli necessario æquales esse duobus rectis, idcirco jam verum est, et aliter fieri non potest*, atque ita de reliquis.”—DESCARTES, in *Resp. ad Sext. Objectiones*, ad 6^{um} scrupulum.
- [109.](#) MERCIER, *op. cit.*, pp. 58-60.
- [110.](#) URRABURU (*op. cit.* Disp. iii., cap. ii., § iii., p. 671) mentions Wolff, Leibniz, Genuensis and Storchenau as holding this view.
- [111.](#) Among others, Liberatore, Lahousse, Pesch, Harper. Cf. URRABURU, *op. cit.*, *ibid.*
- [112.](#) Dupasquier, Mastrius and Rada, *apud* URRABURU, *op. cit.*, *ibid.*, pp. 679-81.
- [113.](#) Urraburu, Schiffini, Mendive. Cf. URRABURU, *op. cit.*, *ibid.*, p. 671.
- [114.](#) 1 Cor. xiii. 12.
- [115.](#) “Ex hoc ipso quod quidditati esse attribuitur, non solum esse, sed ipsa quidditas creari dicitur: quia antequam esse habeat, nihil est, nisi forte in intellectu creantis, ubi non est creatura, sed creatrix essentia.”—ST. THOMAS, *De Potentia*, q. iii., art. v., ad 2^{um}.
- [116.](#) “Ipsum esse competit primo agenti secundum propriam naturam: esse enim Dei est ejus substantia, ut ostensum est (*C. G.*, Lib. i., c. 22). Quod autem competit alicui secundum naturam suam, non convenit aliis nisi per modum participationis, sicut calor aliis corporibus ab igne [*i.e.* as caused or produced in them. Cf. Kleutgen, *op. cit.*, Dissert., i., c. iii., § 61]. Ipsum igitur esse competit aliis omnibus a primo agente per participationem quamdam. Quod